Οι προσφορές υποβάλλονται στο  www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 20/01/2026, ημέρα Τρίτη και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 22/01/2026, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: Τριακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά 
(343.387,10 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: Τρεις (3) μήνες από την καταχώρηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ.  
Ταξινόμηση κατά CPV: 38000000-5 - Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά). 
Απαιτούμενη Εγγύηση Συμμετοχής: ύψους 2% επί του συνολικού προϋπολογισμού μη